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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Kloten Flyers

5 : 1

HC Ambri-Piotta

2:1 | 3:0 | 0:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 13.10.2009 19:45

Spielort
Kolping Arena Kloten
4895 Zuschauer

Schiedsrichter
Marco Prugger (69)

Linienrichter
Julien Dumoulin (78)
Stefan Marti (14)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers HC Ambri-Piotta

1. Drittel

04:22 Murovic Mirko  (2 Min / Haken)

PP1 / 1:0 - Stancescu Victor 
Von Gunten Patrick , Liniger Michael

05:09

09:27
EQ / 1:1 - Duca Paolo 
Law Kirby , Casserini Giacomo

EQ,GWG / 2:1 - Lindemann Sven 
Rintanen Kimmo , Santala Tommi

13:09

Hamr Radek  (2 Min / Haken) 15:52

2. Drittel

25:59 Bundi Ralph  (2 Min / Behinderung)

Zeiter Michel  (2 Min / Haken) 30:38

SH1 / 3:1 - Jenni Marcel 
Lindemann Sven

31:32

EQ / 4:1 - Rothen Frederic 
Bell Mark , Von Gunten Patrick

37:07

EQ / 5:1 - Schulthess Marc 
Santala Tommi , Rintanen Kimmo

39:39

3. Drittel

40:00 Bäumle Thomas  (OUT)

40:00 Croce Lorenzo  (IN)

Zeiter Michel  (2 Min / Hoher Stock) 43:27



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers HC Ambri-Piotta

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

30 - Bäumle Thomas (1st)
3 - Croce Lorenzo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

77 - Hamr Radek (E)
87 - Kellenberger Steve
14 - Bonnet Julien
5 - Müller Yves

28 - Sidler Patrick
11 - Schulthess Marc
72 - Von Gunten Patrick

80 - Kutlak Zdenek (E)
22 - Kobach Reto
27 - Stephan Fabian
51 - Christen Gregory

10 - Marghitola Daniele
5 - Casserini Giacomo
4 - Bundi Ralph

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Santala Tommi (E)
16 - Bell Mark (E)
41 - Liniger Michael
71 - Zeiter Michel

42 - Clarke Noah (E)
65 - Stirnimann Reto
97 - Brunner Adrian
11 - Schönenberger Lovis

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

33 - Rintanen Kimmo (TS, E)
17 - Jacquemet Arnaud
22 - Stancescu Victor
91 - Hollenstein Denis

55 - Lindemann Sven
76 - Rothen Frederic (C)
10 - Jenni Marcel
13 - Bodenmann Simon

46 - Duca Paolo (C)
55 - Demuth Alain
45 - Murovic Mirko
17 - Juri Mauro

47 - Law Kirby (TS, E)
91 - Walker Julian
89 - Botta Roman
63 - Bianchi Mattia

Head Coach
Anders Eldebrink

Head Coach
Benoit Laporte


